RADA GMINY
 BRANIEWO


RADA GMINY
 BRANIEWO




UCHWAŁA NR 111/IX/2025
RADY GMINY BRANIEWO
Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Rudłowo dotyczącego zmiany przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust.1 i ust. 4 w zw. z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 poz.301 ze zm.) Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje:

§ 1

Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Rudłowo w sprawie zmiany przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           
                                                             
